

Tygodniowy zakres treści - klasa 1 18-22 maja

Nauczyciel	Zajęcia	Poniedziałek	typ	czas	Wtorek	typ	czas	Środa	typ	czas	Czwartek	typ	czas	Piątek	typ	czas	łącznie w minutach	łącznie w godzinach		
Kryściak-Szczukiecka Beata	Edukacja wczesnoszkolna	Temat: Na ratunek. Uczeń zna zawody ratujące życie oraz numery telefonów alarmowych, zna pisownię nazw zawodów z końcówką "arz", rozwiązuje zadania tekstowe.	Materiały w Librusie	90	Temat: Straż pożarna. Uczeń wie, na czym polega praca strażaka, wykonuje obliczenia zegarowe.	Materiały w Librusie	90	Temat: Jak Wojtek został strażakiem. Uczeń ocenia zachowanie głównego bohatera, ustala kolejność zdarzeń, wykonuje medal dla Wojtka, wykonuje obliczenia pieniężne.	Wideolekcja w Teams	90	Temat: Ostrożnie z ogniem. Uczeń wie, jak należy zachować się w lesie, żeby nie przynieść się do powstania pożaru.	Materiały w Librusie	90	Temat: Liczebnik. Uczeń rozumie pojęcie liczebnika, zna pisownię liczebników w zakresie 20.	Materiały w Librusie	90	450	7h 30min		
Kołodziński Patryk	Wychowanie fizyczne				Temat: Ćwiczenia ogólnorozwojowe z piłką. Uczeń wykonuje ćwiczenia z wykorzystaniem piłki.	Wideolekcja w Teams	25										25	0h 25min		
Jarmulowicz Luiza	Język angielski																0	0h 0min		
Sofińska Dorota	Edukacja muzyczna	Uczniowie znają teksty melodii hymnu państwowego i śpiewają go na ocenę. Wiedzą co to jest mazurek?	Wideolekcja w Teams	25													25	0h 25min		
Taszycka Magdalena	Edukacja informatyczna													Temat: Rysuje linie w programie Paint. Uczeń: zna narzędzie Linia w edytorze grafiki Paint umie posługiwać się narzędziem Linia potrafi rysować linie różnej grubości w rozmaitych kolorach	Materiały w Teams	20	20	0h 20min		
Ndiaye Anna	Religia	Temat: Wniebowstąpienie Pańskie. Uczeń poznaje wydarzenie z życia Jezusa - wniebowstąpienie i znaki Jego obecności w Kościele.	Materiały w Teams	25													25	0h 25min		
				łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach					łącznie w minutach	łącznie w minutach
				łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach					łącznie w godzinach	łącznie w godzinach
				2h 20min					1h 55min					1h 30min					1h 50min	9h 5min